REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr. i Prot. ‘ Kugové mé /;"5\/@;: /2021
PROJEKT- VENDIM

Nr._()b Date O F /02 no2z

R,

PER DHE;JIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK—N]}IHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1 -31 Dhjetor 2021.

Kryetari i Bashkisé ng mbéshtetie t€ Ligji nr.139/2015 « Par vetégeverisjen vendore”
nenit 21 & ligjit Nr.57/ 2019 dt.1 8/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise”,
V.K.M Nr.597, dats 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar per ndihmén ekonomike “. Udhézimit nr. 5 dt.17.02.2017 > Mbi pérdorimin e fondit
t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % . Udhézimit nr. 4 dt. 17.02.2017 ” Pér
pérllogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB, Nr.8 dt. 20.02.2018
" P&r pércaktimin e kritereve dhe dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” > 1 konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Berat nr.prot 475/1 date22.02.2018. Dhe mbi bazén e verifikimeve t& kryera

nga Drejtoria e Shérbimit Social 1 propozon Keshillit te Bashkise:

T¢ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Dhjetor 2021 ng
total 18 familje me fond gjithesej 34 800 leké dhe kompensim energjie ¢ familje.

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2021



A. Kané filluar puné,aktivitet p_rivat,pension,etj.
Nuk ka

B. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim, pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparaqitje,mos perputhje me deklaraten

Nuk ka
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje Pér muajin DHJETOR 202].
II. TRAJTOHEN ME NDIEME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MU AJIN
DHJETOR
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajzé—néné,famﬂje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafts Per pungé etj.
Nuk ka
B. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE
Nuk ka
Futen ng skemén e ndihmes ekonomike gjithsej pér muajin Dhjetor 2021, ¢ familje.

Pérfitojne ndihma ekonomike gjithsej pér muajin Dhjetor 2021, 18 familje me nj& fond
34 800 leks.

SEKRETARE E KESHILLIT DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
Alda Heodo Jolanda LILA
DREJTORILA JURIDIKE KRYETARI I BASHKISE

Gentjan Qafoku Kreshnik H?AJDARI
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Prefektura Berat
Bashkia Kucove.Kucove

LISTE

"LISTA E FAMILJEVE/INDIVIDEVE NE NEVOJE TE REKOMANDUAR PER TRAJTIM ME
FONDIN 6% PER PERIUDHEN Dhjetor/2021

Struktura p§rgjegjése pér shérbimet sociale né Njésiné Administrative Kucove.Kucove rekomandon listén e
ploté t& familjeve/individéve né nevojé pér trajtim me fondin 6%.

Nga dokumentacioni i paragitur, si dhe nga verifikimet e kryera konkludojmé se:

-Jané rekomanduar pér trajtim me fondin 6% 18 familje, lista bashkélidhur.

Prefektura Berat
Bashkia Kucove.Kucove
Personi pérgjegjés pér ndihmén ekonomike
Emri, Mbiemri firma
Fatjon Lleshi

Lista e ploté e familjeve t& rekomanduara pér trajtim me fondin 6% pér periudhén e akorduar.

Fondi Kompensimi i
Nr.| Emri Atésia Mbiemri | 6%(Vlera) Energjisé(Vlera) Statusi

Rekomanduar per trajtim me

1 Sotir Jani Buda 1800.00 - fondin 6 %
Aférdita Muharem Rekomanduar per trajtim me

2 Shuka 1800.00 - fondin 6 %
Fatbardha Jashar Rekomanduar per trajtim me

3 Hajdari 1800.00 - fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me

4 | Besiko Haxhi Tahiraj 1800.00 - fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me

5 | Mimoza Kici Bako 1800.00 - fondin 6 %
Bashkim Ramadan Rekomanduar per trajtim me

6 File 1800.00 - fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me

Fatmir Nefail Islamaj 1800.00 - fondin 6 %
Bledar Nikolla Gaba 1800.00 - Rekomanduar per trajtim me




fondin 6 %

Rekomanduar per trajtim me

9 | Floresha Sotir Prendi 1800.00 fondm 6 %
Rekomanduar per trajtim me
10 | Xhuljeta Stavri Bano 2600.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
11| Besnik Faik Kanani 1800.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
12| Safjon Uran Xhemo 1800.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
13 | Natasha Koci Mihali 2600.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
14 | Maksim Murat Kaloti 1800.00 fondin 6 % '
Gézim Trifon Rekomanduar per trajtim me
15 Koroveshi 1800.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
16| Natasha Seit Veliaj 1800.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
17 | Suzana Sabri Brahaj 2600.00 fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim me
18| Hatixhe Ali Gugo 1800.00 fondin 6 %




